
各高等学校長 様                          

                              令和６年４月吉日 

日本教育会北海道支部 

支部長  前川 洋 

 

日本教育会 会員名簿提出、会費納入のお願いについて 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、本会の活動にご理解、ご協力を賜っておりますことに対し、厚くお礼申し上げます。 

さて、年度始めでお忙しいところ誠に恐縮に存じますが、例年のように貴校での会員の取りまとめについて、下

記のようにお取り計らいくださいますようよろしくお願い申し上げる次第です。 

 また、本会では活動をより充実させるために会員増を願っております。校長先生、教頭先生、事務長様の全員加

入と、将来、管理職として期待される教諭の方々やＰＴＡ会長様の加入について、特段のお力添えをお願いします。 

この機会に貴校におかれまして、校長先生からオピニオン誌「日本教育」や講演会等のＰＲをいただき、多くの

方の加入についてよろしくお願いいたします。 

１ 誠に恐縮ですが、貴校での会員の集約をお願いいたします。 

・オピニオン誌「日本教育」の発送は、会員名簿により行います。「日本教育」の送付を４・５月合併号（５月上

旬に発行）からお届けいたします。 

２ 会費名簿のご提出につきましては、各支部代表校のご担当様へ送付してください。 

年会費は、一人年額３，６００円となっております。 

＊本会の事務取扱いには、事務長様にたいへんお世話になります。どうぞ、よろしくお願いいたします。 

 

 

（ きりとり線 ） 

 

令和６年度  日本教育会北海道支部 会員名簿（入会申込書）                高等学校 

学 校 名  
電

話 
 

住   所 
〒 

  

 

校  長  
 

 

教  諭 

 

 

 

副 校 長   

 

教   頭 

 

  

 
 

ＰＴＡ 

 

事 務 長   

 

「日本教育」の担当者名  
 

計     名 

 

メールアドレス＊  

＊教育講演会の情報や事務局からの連絡などをメール配信します。メールアドレスの記入にご協力ください。 


